
UCHWAŁA NR XLIII/361/10  

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 

r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 

214,poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r., Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 183, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity. 

Dz. U. z 2007 Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz.136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326 Nr 227, poz. 1505, 

z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz.1323) Rada Miejska w Głuchołazach po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nyskiego , uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się niżej wymienione drogi wewnętrzne do kategorii dróg gminnych: 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczone jest na mapach stanowiących 

załączniki do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.  

- droga na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 411 do działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 756 ( działka 

oznaczona numerem ewidencyjnym 503 i 502 ) w miejscowości Konradów - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- droga łącząca się z ul. Władysława Reymonta -ul. Henryka Sienkiewicza ( działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 972) – w miejscowości Głuchołazy- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z drogą krajową nr 40 – ul. Władysława Reymonta ( działka oznaczona numerem ewidencyjnym 

988 ) – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z ul. Reymonta i ul. Jana Brzechwy – ul. Gabrieli Zapolskiej ( działka oznaczona numerem 

ewidencyjnym 987) w miejscowości Głuchołazy – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z ul. Reymonta i ul. Jana Brzechwy – ul. Aleksandra Fredry ( działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 1110, 1106) w miejscowości Głuchołazy – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z ul. Bolesława Prusa i ul. Jana Brzechwy – ul. Juliana Tuwima ( działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 1114, 1128, 1129 i 1130 )w miejscowości Głuchołazy – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z ul. Sienkiewicza i ul. Gabrieli Zapolskiej – ul. Bolesława Prusa ( działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 995 i 982) w miejscowości Głuchołazy – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14

dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Anatol Bukała 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/361/10 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/361/10 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.zip

 

Załącznik nr 2 

ID: THQUC-UJUSU-BPHOG-ZWCJR-DRDWG. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIII/361/10  

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 

r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 

214,poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r., Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 183, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity. 

Dz. U. z 2007 Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz.136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326 Nr 227, poz. 1505, 

z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz.1323) Rada Miejska w Głuchołazach po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nyskiego , uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się niżej wymienione drogi wewnętrzne do kategorii dróg gminnych: 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczone jest na mapach stanowiących 

załączniki do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.  

- droga na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 411 do działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 756 ( działka 

oznaczona numerem ewidencyjnym 503 i 502 ) w miejscowości Konradów - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- droga łącząca się z ul. Władysława Reymonta -ul. Henryka Sienkiewicza ( działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 972) – w miejscowości Głuchołazy- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z drogą krajową nr 40 – ul. Władysława Reymonta ( działka oznaczona numerem ewidencyjnym 

988 ) – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z ul. Reymonta i ul. Jana Brzechwy – ul. Gabrieli Zapolskiej ( działka oznaczona numerem 

ewidencyjnym 987) w miejscowości Głuchołazy – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z ul. Reymonta i ul. Jana Brzechwy – ul. Aleksandra Fredry ( działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 1110, 1106) w miejscowości Głuchołazy – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z ul. Bolesława Prusa i ul. Jana Brzechwy – ul. Juliana Tuwima ( działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 1114, 1128, 1129 i 1130 )w miejscowości Głuchołazy – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z ul. Sienkiewicza i ul. Gabrieli Zapolskiej – ul. Bolesława Prusa ( działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 995 i 982) w miejscowości Głuchołazy – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14

dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Anatol Bukała 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/361/10 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/361/10 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.zip

 

Załącznik nr 2 

ID: THQUC-UJUSU-BPHOG-ZWCJR-DRDWG. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIII/361/10  

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 

r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 

214,poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r., Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 183, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity. 

Dz. U. z 2007 Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz.136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326 Nr 227, poz. 1505, 

z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz.1323) Rada Miejska w Głuchołazach po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nyskiego , uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się niżej wymienione drogi wewnętrzne do kategorii dróg gminnych: 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczone jest na mapach stanowiących 

załączniki do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.  

- droga na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 411 do działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 756 ( działka 

oznaczona numerem ewidencyjnym 503 i 502 ) w miejscowości Konradów - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- droga łącząca się z ul. Władysława Reymonta -ul. Henryka Sienkiewicza ( działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 972) – w miejscowości Głuchołazy- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z drogą krajową nr 40 – ul. Władysława Reymonta ( działka oznaczona numerem ewidencyjnym 

988 ) – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z ul. Reymonta i ul. Jana Brzechwy – ul. Gabrieli Zapolskiej ( działka oznaczona numerem 

ewidencyjnym 987) w miejscowości Głuchołazy – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z ul. Reymonta i ul. Jana Brzechwy – ul. Aleksandra Fredry ( działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 1110, 1106) w miejscowości Głuchołazy – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z ul. Bolesława Prusa i ul. Jana Brzechwy – ul. Juliana Tuwima ( działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 1114, 1128, 1129 i 1130 )w miejscowości Głuchołazy – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- droga łącząca się z ul. Sienkiewicza i ul. Gabrieli Zapolskiej – ul. Bolesława Prusa ( działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 995 i 982) w miejscowości Głuchołazy – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14

dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Anatol Bukała 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/361/10 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/361/10 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.zip

 

Załącznik nr 2 

ID: THQUC-UJUSU-BPHOG-ZWCJR-DRDWG. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4F94B52F-F73E-4CF1-B511-5DB9C2BC02CE/Zalacznik1.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4F94B52F-F73E-4CF1-B511-5DB9C2BC02CE/Zalacznik2.zip

